



# RAJDOWE NOWOŚCI OMP 2016

W poprzednim miesiącu przyglądaliśmy się nowościom z oferty Sparco, pora sprawdzić, jaką kontryferę zaprezentuje nam w tym roku jego największy rynkowy konkurent – firma OMP. Rok 2016 nie obfituje w rewolucyjne zmiany, ale jest kilka akcentów, na które warto zwrócić uwagę.

➤ Opracował: **Damian Borowik**, [www.RallyShop.pl](http://www.RallyShop.pl)

foto: AF

## KOMBINEZONY

Tradycyjnie przegląd oferty rozpoczniemy od nowości wśród homologowanych strojów. OMP, podobnie jak Sparco, postawiło na ulepszenie, czyli zabicie wagi topowych kombinezonów ze swojej oferty. Tym sposobem powstał kombinezon One-SL, w którym zupełnie zrezygnowano ze wszelkich niepotrzebnych zdobieni i elastycznych wstawek, które stanowiły o wadze kombinezonu. Efektem jest strój, który przy najczęściej wybieranym rozmiarze 50 (wzrost 175, waga 75 kg) waży zaledwie 700 gramów. Co ciekawe, kombinezonu na próżno będzie szukać na sklepowych półkach, ponieważ będzie on produkowany na indywidualne zamówienie. Plusem takiego rozwiązania jest to, że kombinezon produkowany pod konkretnego klienta będzie idealnie dopasowany do jego sylwetki. Oprócz powyższego stroju w kolekcji 2016 mamy trzy nowe kombinezony, które po drobnych zmianach designu zastępują dotychczasowe odpowiedniki. Są to topowe modele One-S1 oraz One-S, a także kombinezon z tzw. średniej półki First Evo zastępujący bardzo udany i produkowany przez wiele lat model Dart.

## BUTY I RĘKAWICE

W projektowaniu tych dwóch grup asortymentowych OMP duży nacisk położyło na funkcjonalność, a w tym na polepszenie przyczepności. Nowe modele butów otrzymały ulepszoną wersję podeszwy – jest ona bardziej chropowata w porównaniu do wcześniejszych lat, co zapobiega poślizgnięciom na śliskim asfalcie. W rękawicach natomiast zastosowano innowacyjne rozwiązanie w postaci siateczki z silikonu po wewnętrznej stronie rękawic, a więc tej mającej kontakt ze skórą, która

zapobiega niekontrolowanemu zsuwaniu się rękawic z dłoni i zapewnia jeszcze lepszy uchwyt kierownicy. Podobnie jak w przypadku kombinezonów FIA, niektóre modele zmieniły nieco design. Nowe wersje rękawic to topowe One-S oraz podstawowe First-S, w przypadku butów większość modeli otrzymało nowe wersje kolorystyczne ze wstawkami w bardzo popularnych ostatnio w rajdowych kolekcjach kolorach żółtym i błękitnym.

## KARTING

Na kształt oferty kartingowej OMP na sezon 2016 duży wpływ ma podpisanie umowy między włoskim producentem a najbardziej utytułowanym teamem kartingowym Tony Kart. Największą nowością jest topowa linia odzieży KS-1R. W tej serii znajdziemy nowoczesny kombinezon z nową homologacją CIK-FIA w efektywnych kolorach niebiesko-żółtym oraz czerwono-żółtym, zamśwowe buty, które wzorem topowych homologowanych modeli otrzymały żyłkowe sznurowanie z centralną obrotową gałeczką oraz rękawice również wzorowane na swoich rajdowych odpowiednikach. Całość zamyka nowa bielizna funkcyjna, która wykonana jest z materiałów o różnych strukturach w zależności od części ciała, z którą się styka. Dzięki temu bielizna zapewnia dodatkową warstwę ochronną w chłodne dni, w cieplejsze pozwala na dobrą cyrkulację powietrza.

## KOLEKCJA LAMBORGHINI

Na koniec warto wspomnieć o edycji kolekcjonerskiej odzieży i gadżetów. Po bardzo popularnych i poszukiwanych przez miłośników motoryzacji serii Mille Miglia czy Dijon, w tym roku OMP we współpracy z włoskim Lamborghini wypuściło serię brandowaną logo

producenta sportowych samochodów. W skład serii wchodzi bardzo efektowne kombinezony One-S, Vintage, kask Speed Carbon czy buty Carrera – wszystko oczywiście w czarnych kolorach ze złotym logo Lamborghini.

## OKIEM EKSPERTA



**JAKUB  
TOMCZYK**  
właściciel sklepu  
**RallyShop.pl**

**RALLYSHOP.PL**

Revolucji nie będzie! Tak w skrócie można określić kolekcję OMP na rok 2016. W większości przypadków zmiany są kosmetyczne, ale mające wpływ na żywotność produktów oraz komfort ich użytkowania. Nowa oferta powinna natomiast ucieszyć miłośników wprowadzania akcentów rajdowych do swoich biur i mieszkań. W tym roku OMP przedstawia szereg kilku nowych foteli obrotowych w tym także jeden z ekskluzywnej serii sygnowanej znakiem Lamborghini. Czyżby zatem Wigilia w kubku ☺? Korzystając z okazji, chciałbym życzyć wszystkim najszerzej życzenia świąteczne oraz zyczyć szczęśliwego Nowego Roku.



OMP we współpracy z włoskim Lamborghini wypuściło serię brandowaną logo producenta sportowych samochodów.



Nowa kolekcja OMP nie obfituje w rewolucyjne zmiany, ale jest kilka akcentów, na które warto zwrócić uwagę.

REKLAMA



**NOWA KOLEKCJA  
JUŻ W SPRZEDAŻY!**